Jahrgang 1993

1 Bujak, Timo
2  Kormann, Marcel

3  Schmidt, Axel

Jahrgang 1995

1 Mausbacher, Marina

2  Ucar, Burak
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Datum:

Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft 2010 KK - Gewehr

Verein

SG Oberkotzau 1864

SG Oberkotzau 1864

SSV Rehau

PTSV Hof

SSV Rehau

Lizenziert fur: SG Oberkotzau

Nr. Ergebnisse:
25 95 87 86
1 87 90 89
29 81 72 72
3 97 95 90
36 86 87 82

WM-Shot
Seite:

93

92

67

94

81

80

81

73

92

92

90

85

75

94

85

Gesamt:

531

524

440

562

513



Jahrgangsmeisterschaft
Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft LG 20 Schul}

Verein Nr.  Ergebnis Gesamt:
Jahrganqg 1996
1  Jungmichel, Sarah Hlttung 91 90 93 183
2  Kormann, Nicole SG Oberkotzau 1864 42 92 87 179
3  Strobel, Laura Tell Schwarzenbach 66 90 85 175
4  Tschernik, Maxim PTSV Hof 41 78 83 161
5 Probst, Simon SB Krotenbruck 43 83 77 160
6 Matuschek, Tobias SV Brand / Markredwitz 45 73 86 159
7  Stumpf, Daniel SG Minchberg 83 75 78 153
8 BubBler, Lucas SG Minchberg 76 62 33 95
Jahrganqg 1997
1 Knappe, Tobias SV Frohsinn Leupoldsgriin 58 85 86 171
2  Saalfrank, Michelle SV Kaoditz 49 86 83 169
3 Hager, Aaron SV Frohsinn Leupoldsgriin 57 79 89 168
4  Hoffmann, Loreen Andreas Hofer 62 86 73 159
5 Benkert, Felix Andreas Hofer 65 69 75 144
6 Popp, Tobias SV Koditz 48 39 37 76
Jahrgang 1998
1  Wunner, Johanna P.SG Presseck 47 78 80 158
2 Trap, Bastian Andreas Hofer 64 32 34 66
Datum: 10.04.2010 Lizenziert fur: SG Oberkotzau WM-Shot

17:23

Seite:



Jahrgang 1990

Griesbach, Felix
Reinhardt, Simone
Panzer , Daniela
Kéatzel, Thomas

A OWDNBRE

Jahrgang 1991

Ludwig, Christian
Thiroff, Lena
Rothe, Max
Hlbner, Sascha
Strobel, Daniel
Wiesnet, Benedikt
Strobel, Tobias
Petzinna, Timo
SeuR, Daniel
Bohm, Rene

O©CoO~NOOOULA,WDNBE
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Jahrganqg 1992

Dietel, Moritz
Rodel, Franziska
Drescher, Linus
Meister, Daniel
Bauer, Melina
Rupplein , Patrick
Goller, Jan
Hlbner, Patrick

O~NO O WNEPE

Jahrgang 1993

Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft 2010 Luftgewehr

Verein

PTSV Hof

SG Schwarzenhammer
ZSSG Weidesgrin
ZSSG Weidesgrin

Andreas Hofer

Tell Schwarzenbach

SG Wistenselbitz

SG Miinchberg

Tell Schwarzenbach

SC Buchwald - Langenau
Tell Schwarzenbach
PTSV Hof

SG Miinchberg

ZSSG Weidesgrin

PTSV Hof

PTSV Hof

SG Schwarzenhammer
Hattung

Hattung

SB Krotenbruck
Wiistenselbitz

SG Miinchberg

SV Frohsinn Leupoldsgrin
SG Schwarzenhammer
SG Oberkotzau 1864

SG Waistenselbitz

SG Oberkotzau 1864

Tell Schwarzenbach
ZSSG Weidesgriin

ZSSG Weidesgriin

SG Schwarzenhammer

Edelweis Hofeck

SSV Rehau

Hittung

SC Buchwald - Langenau
SB Krétenbruck

1 Simmerl, Max

2 Schramm, Denise

3 Degenkolb, Patrick
4 Popp, Manuel

5 Kormann, Marcel

6 Strobel, Diana

7 Handke, Alexander
8 Panzer , Patrik

9 Mohaupt, Tamara
10  Ernstberger, Christiar SG Rehau
11  Schurr, Tanja

12  Schmidt, Axel

13  Varone, Tiziana

14  Pautenfelder, Lucas
15  Zirm, Patrick

16  Kinzel, Felix

SC Buchwald - Langenau

Nr.

95

al

94
70
10
78
68

69

82

11
12
72
88
96
13

79

27

67
22
21
73
54

29
89
30
17

97
97
92
87

98
92
85
89
84
91
77
83
76
74

91
94
91
89
87
83
81
74

95
95
90
94
86
85
84
92
82
83
86
82
79
80
64
64

Ergebnis

96
98
90
80

98
94
89
86
87
83
89
84
80
79

93
88
90
91
85
78
80
63

95
92
94
89
90
88
84
81
80
85
83
76
80
69
77
49

98
95
87
86

94
87
87
84
85
86
81
82
84
84

89
91
91
90
77
83
81
79

98
96
92
91
90
89
93
86
93
86
77
79
79
74
75
68

97
94
90
74

96
91
92
91
83
76
82
79
81
83

93
92
90
89
87
83
82
81

96
95
89
87
93
90
88
86
89
79
85
75
69
72
69
72

Gesamt:

388
384
359
327

386
364
353
350
339
336
329
328
321
320

366
365
362
359
336
327
324
297

384
378
365
361
359
352
349
345
344
333
331
312
307
295
285
253



Jahrganqg 1994

Bujak, Max
Steudel, Lisa
Funk, Florian
Rdoder, Florian
Junghans , Sabine
Burger, Tim
Weber, Tatjana
Frust, Yvonne
Kalbskopf, Patrick

O©CoO~NOOOULA,WDNBE

Jahrgang 1995

Bauer, Lui

Funk, Felix
Bauer, Elisa
Ucar, Burak
Hafner, Julian
Hoffmann, Jonas
Smekal, Tim
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Mausbacher, Marina

Krippendorf, Philip

Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft 2010 Luftgewehr

Verein

SG Schwarzenhammer
ZSSG Weidesgrin

SG Rehau

SC Buchwald - Langenau
Kgl. Priv. SG Arzberg
Kgl. Priv. SG Arzberg

SG Miinchberg

SG Rehau

SG Miinchberg

PTSV Hof

SV Koditz

SV Frohsinn Leupoldsgriin
Hattung

SSV Rehau

SV Koditz

SC Buchwald - Langenau
Wistenselbitz

ZSG A. Hofer

Nr.

74

50
32
56
55

53
80

39
60
92
36
40
38

92
91
91
78
65
63
60
59
67

95
92
86
89
87
71
59
57
46

Ergebnis

96
87
88
78
75
63
70
65
62

95
95
88
92
84
63
66
62
57

98
96
90
84
75
73
69
75
56

95
89
92
85
85
73
66
61
66

92
95
93
79
71
78
71
70
67

96
88
88
87
84
78
64
63
39

Gesamt:

378
369
362
319
286
277
270
269
252

381
364
354
353
340
285
255
243
208



Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft 2010 Luftpistole 20 Schul

Verein Nr. Ergebnisse: Gesamt:
Jahrganqg 1996
1 Probst, Simon SB Krotenbruck 43 83 77 160
2 Matuschek, Tobias SV Brand / Markredwitz 45 73 86 159
Datum: 10.04.2010 Lizenziert fur: SG Oberkotzau WM-Shot

17:22 Seite: 1



Platz Name

Jahrgang 1991

1 Schneider, Dustin

2 Meisinger, Heiko

Jahrganqg 1992

1 Funk, Alexander

2 Rauh, Johanne

Jahrgang 1993

1 Freyberger, Jonas

2 Hornung, Haico
3 Bujak, Timo

4 Schurr, Florian

4  Breuer, Isabell

6 Mockel, Marcel

7 Kuttler, Jasmin

Jahrgang 1995

1 Meier, Sven

2 Will, Julian

10.04.2010
17:19

Datum:

Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

Jahrgangsmeisterschaft 2010 L uftpistole

Verein

SG Miinchberg

SG Rehau

SG Rehau

SB Krétenbruck

SB Krétenbruck

SB Krétenbruck

SG Oberkotzau 1864
Edelweil3 Hofeck

SB Krétenbruck

SG Oberkotzau 1864

SB Krotenbruck

SV Brand / Markredwitz

Wiistenselbitz

Nr.

86

52

16

23

25

24

26

20

37

Ergebnisse:

77

71

79

51

89
84
81
76
68
64

52

87

65

Lizenziert fur: SG Oberkotzau
Seite: 1

78 81
81 68
83 77
70 66
84 91
94 88
78 80
83 81
75 62
64 75
64 62
86 80
56 59

WM-Shot

73

63

77

45

87

75

75

69

69

71

74

86

50

309

283

316

232

351

341

314

309

274

274

252

339

230



Jahrgang 1990

1

Pohlau, Florian

Jahrgang 1991

1

Wiesnet, Benedikt

Jahrganqg 1992

Jahrgangsmeisterschaft

Oberkotzau, 10.04.2010

1 Johanne, Rauh SB Krotenbruck

Jahrgang 1993

1

2

Mockel, Marcel

Hornung, Haico

Freyberger, Jonas  SB Krétenbruck

Kuttler, Jasmin

Breuer, Isabell

Datum: 10.04.2010

Achtung !! Aul3er beim Jahrgang 92 wurden durch das Programm automatisch die
ersten beiden Serien bereits zusammen gerechnet

17:21

Jahrgangsmeisterschaft 2010 KK - Spopi
Verein Nr.  Ergebnisse:
SC Regnitzlosau 93 Préazision 83 46
Duell 84 31
SC Buchwald - Langenau 9 Préazision 74 33
Duell 84 34
Prazision 18 20 16
Duell 27 21 19
SG Oberkotzau 1864 26 Préazision 79 43
Duell 79 38
SB Krotenbruck 23 Préazision 80 34
Duell 84 27
16 Prazision 50 37
Duell 79 29
SB Krotenbruck 20 Préazision 44 12
Duell 35 17
SB Krotenbruck 24 Préazision 27 19
Lizenziert fur: SG Oberkotzau

Seite:

1

129
115

107
118

54
67

122
117
114
111
87
108
56
52
46

WM-Shot

Gesamt:

244

225

121

239

225

195

108

108



